
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/2019 

RADY GMINY BARCIANY 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.        

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 1445 z późn. zm.) - Rada Gminy Barciany 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się na terenie gminy Barciany opłatę targową. 

2. Określa się wysokość opłaty targowej w kwocie 25,00 zł dziennie. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się Zakład Gospodarki Komunalnej w Barcianach Sp. z o.o. 

3. Pobrane kwoty opłaty targowej inkasent przekazuje na rachunek Gminy Barciany dwa razy w miesiącu 

do 20-go dnia bieżącego miesiąca i do 5-go dnia następnego miesiąca. 

4. Za pobór opłaty targowej ustala się inkasentowi wynagrodzenie w wysokości 5% od zainkasowanej 

kwoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 20 listopada 2015 r.  

w sprawie opłaty targowej oraz uchwała Nr XXXVI/258/2017 Rady Gminy Barciany z dnia 26 lipca 2017 roku 

w sprawie zmian w uchwale Nr XIV/100/2015 Rady Gminy Barciany z dnia 20 listopada 2015 r.  

w sprawie opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.     

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata Kłaczko - Dyjas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 kwietnia 2019 r.

Poz. 1869


		2019-04-05T08:04:26+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




